

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W dniu 27.11.2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu domów mieszkalnych przy ulicach I Pułku Ułanów i Stefanii Sempołowskiej w Sławnie**”, następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy doliczyć grunt obsypki, nadsypki oraz zasypki wykopu i czy to ma być piasek?

Odpowiedź 1

Piasek ma być użyty do podsypki, obsypki i nadsypki grubości 0,30 m. Do zasypki pozostałego wykopu należy doliczyć grunt uzyskany z wykopów.

Pytanie nr 2

W Projekcie Technicznym jest kanalizacja deszczowa i wodociąg. Czy one również wchodzi w zakres przetargu?

Odpowiedź 2

W zakres przetargu wchodzi tylko wykonanie kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr 3

W przedmiarze nie policzono wcinek w studnię Sist. w ul. 1-go Pułku Ułanów oraz wcinki w studnię Sistn. w ul. Sempołowskiej oraz robót drogowych w tychże ulicach. Czy należy doliczyć powyższe roboty?

Odpowiedź 3

Włączenie kanalizacji będzie wymagane do studni kanalizacyjnej w ul. Pułku Ułanów i tam należy doliczyć koszt robót drogowych. Od ul. Sempołowskiej na teren prac jest już wyprowadzona przyłącz kanalizacyjna Q 200 (profil podłużny nr. m. 9).

Pytanie nr 4

W umowie oraz SIWZ jest 780 mb kanału PCV d=250, 200 i 160 mm kanału;

W przedmiarze jest – kanał PCV d=250 i 200 mm L=780 mb

- przyłącze PCV d=160mm L=210,5 mb;

W STW i ORB Kanalizacji sanitarnej dział: K-00.01.02 jest:

- kanał PCV d=250 i 200mm L=775,5 mb

- przyłącze PCV d=160mm L=210,5 mb

Jaka ilość kanałów jest poprawna?

Odpowiedź 4

Do wykonania jest kanalizacja PVC Q 250 - -209,5 mb PVC Q 200-566 mb oraz przyłącza kanalizacyjne PVC Q 160 – 210,5 mb.

Pytanie nr 5

Jeżeli będzie wykonywane ca 780 mb kanału głównego oraz przyłącza to brak jest profili kanału $L=780-551=259\text{mb}$ oraz 210,5 mb profili przyłączy

Odpowiedź 5

W dokumentacji technicznej znajdują się trzy profile podłużne kanalizacji sanitarnej (rys. nr 7.8.9) na łączne długości 775,5 mb. Na przyłącza kanalizacyjne brak profili podłużnych ponieważ są one o długości ca 5,0 mb każde, jest natomiast szczegółowy wykaz tych przyłączy.

Pytanie nr 6

Na jakim odcinku stosować grodzice GZ4 w celu zabezpieczenia budynków – patrz STW i ORB Kanalizacji sanitarnej dział: K-02.01.05.

Odpowiedź 6

Grodzic nie przewidujemy, ponieważ w pobliżu budowy kanalizacji sanitarnej nie ma budynków.

Pytanie nr 7

W projekcie technicznym przewiduje się odwodnienie wykopu igłofiltrami. Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej w celu oceny ile przewidzieć kosztów na odwodnienie wykopów.

Odpowiedź 7

W opisie technicznym projektant przewiduje możliwość miejscowego wystąpienia wysokiego stanu wód gruntowych. Nie posiadamy dokumentacji geologicznej dotyczącej warunków gruntowo wodnych, w przypadku konieczności odwodnienia wykopów będą naliczane prace dodatkowe.

Pytanie nr 8

Czy doliczyć kamerowanie kanałów PCV?

Odpowiedź 8

Kamerowanie kanałów PVC należy doliczyć.

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Ludwikowski

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a